
 

 
 

 
 

 

 
TYPE : verzorgde, nog te moderniseren rijwoning met garage en gezellig tuintje 
BEBOUWING : gesloten bebouwing 
BOUWJAAR : ± 1925 
 

KADASTRALE GEGEVENS : 23322C0353/00N000_P0000 (*) 
KADASTRAAL INKOMEN : € 421  (*) 
GEINDEXEERD K.I. : € 916 (index 2024: 2,1763) 
ONROERENDE VOORHEFFING : € 289  (in 2024) incl. korting bescheiden woning 
 

OPPERVLAKTE PERCEEL : ± 01 are 78 ca cfr opmetingsplan dd 23/04/2025 
BREEDTE VAN HET PERCEEL : ± 8,82m vooraan (versmalt naar achter) 
DIEPTE VAN HET PERCEEL   : ± 40m op de perceelsgrens rechts 
VOORGEVELBREEDTE : ± 8,82m 
DIEPTE GEBOUW : ± 7,30m hoofdgebouw + aanbouw gelijkvloers 
BEBOUWDE OPPERVLAKTE : ± 96m² op het gelijkvloers (bruto) 
NUTTIGE OPPERVLAKTE : ± 186m² bruto (incl. kelder en zolder) 
BEWOONBARE OPPERVLAKTE : ± 126m² bruto (incl. garage, excl. zolder en kelder) 
OPPERVLAKTE TERRAS : ± 6m² 
OPPERVLAKTE TUIN : ± 82m² (incl. terras, tuinhuis, plankieren) 
AANTAL VERDIEPINGEN : kelder + gelijkvloers + dakverdieping  
ORIENTATIE ACHTERGEVEL : noord  
 

TE KOOP 
 Kruiskouter 55  te  1730 ASSE (Walfergem) 

 

Richtprijs: € 249.000 
 



 

INDELING EN BESCHRIJVING: 
KELDER (± 24m²) :  
 kelder onder living (± 6.65 x 2.85 = 19m²) – gemetste tongewelven – beton trap – tegelvloer – installatie CV  

 

GELIJKVLOERS (± 96m²) :  
 kleine inkomhal – keramische vloertegels – glaspaneeldeur naar living  
 living (± 4.25 x 6.60 = 25m²) – keramische vloertegels – massief eiken binnendeuren – schouw – radiator  

→ rustiek plafond met sierbalken – houten roostering   
 open keuken (± 3.55 x 3.40 = 12m²) – granito tegelvloer – rolluik – dakkoepel – inbouwspots – radiator 

→ keukenkasten met werkblad en inox gootsteen met spoelbak – vernieuwde PVC achterdeur  
→ elektrisch fornuis met oven, dampkap, koelkast met vriesvak 

 toilet – keramische vloertegels – plafond PVC planchetten 
 badkamer (± 2.00 x 2.00 = 4m²) – keramische vloer- en wandbetegeling – plafond PVC planchetten 

→ douche, wastafel in sanitair meubel met spiegel – radiator  
 garage (± 6.80 x 3.65 = 25m²) – keramische vloertegels – manuele houten kantelpoort – boiler 45l 
 terras (± 2.00 x 3.00 = 6m²) – betegeld– betonnen platen op scheiding – gazon met pad in klinkers naar tuin 
 tuin: moestuintje – pad in grind – houten tuinhuisje – omheining – poort achteraan naar voetweg  
 

1STE VERDIEPING (± 66m²) :  
 slaapkamer 1 (± 3.40 x 3.30 = 11m²) – vinyl vloerbekleding op plankenvloer – radiator – wand nog te plaatsen  
 slaapkamer 2 (± 4.30 x 3.20 = 14m²) – vinyl vloerbekleding op plankenvloer – radiator – wand nog te plaatsen 
 zolder boven garage (6.80 x 3.65 = 25m²) – toegang via ladder – houten roostering  

 
VERWARMING  ✓ CV stookolie – recente ketel Viessmann Vitorond 100 (± 2015) – radiatoren  
 ✓ elektrische boiler 45l (badkamer) + elektrische keukenboiler 10l  
 ✓ bovengrondse stookolietank ± 3.000l in garage  
 

NUTSVOORZIENINGEN ✓ elektriciteit, stadswater, aardgasleiding in de straat 
 ✓ riolering, kabeldistributie, telefoonaansluiting 
 

ALGEMENE STAAT  ✓ perfect onderhouden en degelijke woning met het nodige basiscomfort 
 ✓ nog te moderniseren qua interieurs en energieprestatie  
 

STAAT KEUKEN ✓ semi ingericht, in zeer nette staat  
 

STAAT BADKAMER ✓ eenvoudige inrichting,  in zeer nette staat  
 

BUITENSCHRIJNWERK ✓ grotendeels houten ramen met dubbele beglazing (vernieuwd omstreeks 1984) 
 

DAK ✓ hoofdgebouw: zadeldak met pannen – dak vernieuwd omstreeks 1995 
 ✓ aanbouw: plat dak met roofing – dakkoepel  
 

EPC ✓ 561 kWh/m² - energielabel F  (UC: 20250509-0003596555-RES-1) – renovatieplicht ! 
 

BIJZONDERHEDEN  ✓ alle opgegeven afmetingen en oppervlaktes zijn approximatief en louter ter informatie 
 ✓ voorschot/waarborg bij verkoop: 10% van de verkoopprijs 
 ✓ (*): recent heropgemeten → nieuw perceelnummer (en mogelijks nieuw KI) toe te kennen 
 ✓ erfdienstbaarheid: voetweg nr 73 met een breedte van 1m achteraan op het perceel  
 

BESCHIKBAAR VANAF ✓ bij het verlijden van de notariële akte  
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